
 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 1 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Aprobarea/avizarea transferul următorilor elevi: 
 

-  de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați 
la Colegiul Național „Alexandru Ioan Cuza” Galați; 

- , de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” 
Galați la Colegiul Național „Costache Negri” Galați; 

-  de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. 
Andrei” Galați la Școala Gimnazială nr. 25 Galați. 

 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        

 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 

- de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” 
Galați la Școala Gimnazială nr. 29 Galați; 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 2 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Validarea cererilor de decont pentru naveta cadrelor didactice (prof. Dolea 
Marian, prof. Manolache Vasile, prof. Șorcaru Ecaterina) pentru anul școlar 2024-2025. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 3 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Aprobarea fișelor cadru a postului – cadru didactic în învățământul preuniversitar  
pentru anul școlar 2024-2025. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 4 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Validarea componenței comisiilor de lucru și metodice pentru anul școlar 2024-
2025, conform anexelor. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 5 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Validarea componenței comisiilor de lucru și metodice pentru anul școlar 2024-
2025, conform anexelor. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 6 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Aprobarea Contractul educațional și Statutul elevului pentru anul școlar 2024-
2025, conform R.O.F.U.I.P. nr. 5726/2024. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 7 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Aprobarea graficului/tematicii ședințelor Consiliului de administrație, pentru anul 
școlar 2024-2025, conform anexelor. 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 8 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea Regulamentului de ordine interioară pentru anul școlar 2024-
2025. 
 Art. 2 Avizarea Regulamentului de organizare și funcționare  a comisiei CEAC 
pentru anul școlar 2024-2025. 
 Art. 3 Avizarea Codului de etică și deontologie profesională. 
 Art. 4 Avizarea Planului de management pentru anul școlar 2024-2025. 
 Art. 5 Avizarea Planului operațional pentru anul școlar 2024-2025. 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 9 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea planificărilor concediului de odihnă a cadrelor didactice ale 
Seminarului Teologic Ortodox „ Sf. Andrei” Galați pentru anul școlar 2024-2025. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 10 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 S-a aprobat taxa de masă și cazare pentru anul școlar 2024-2025: 
- Gimnaziu 10 lei taxa de hrană plus 2 lei alte taxe; 
- Liceu: 24 lei taxă de hrana plus 2 lei regia. 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 11 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea planului de încadrare pentru anul școlar 2024-2025, conform 
anexelor. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 12 / 06.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 06 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea Organigramei unității școlare pentru anul școlar 2024-2025. 
Art. 2 Aprobarea Procedurii interne de management al burselor școlare pentru 

anul școlar 2024-2025. 
Art. 3 Stabilirea criteriilor de acordare a rechizitelor școlare și tichetelor sociale 

pentru anul școlare 2024-2025. 
Art. 4 Aprobarea perioadelor de desfășurare ale Programelor naționale „Școala 

altfel” (16-20 decembrie 2024) și „Săptămâna verde” (07-11 aprilie 2025). 
Art. 5 Aprobarea propunerilor Consiliului profesoral din data de 06.09.2024 

privind numirea: 
- Secretar Consiliu profesoral: prof. Petcu Emanuela-Georgiana 
- Secretar Consiliu de administrație: Ștefan Alina-Mirabela 
- Membrii Consiliului de administrație. 
Art. 6 Stabilirea Comisiei pentru evaluarea achizițiilor: prof. Crăciun Simona, 

Sandu Ionelia, Ionițescu Nicoleta, Munteanu Nicoleta. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 13 / 18.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 18 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea transferului elevei Paraschiv Irina-Daniela, clasa a VII-a, de la 
Școala Gimnazială nr. 1 Slobozia Conachi, județul Galați, la Seminarul Teologic 
Ortodox „Sf. Andrei” Galați. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 14 / 18.09.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 18 septembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea orarului și programului de funcționare aferent funcției de  
director și director adjunct ai Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați pentru 
anul școlar 2024-2025. 
 Art. 2 Validarea cererilor depuse pentru rechizitele școlare. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 15 / 10.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Respingerea transferului elevei Jianu Sofia Teodora de la clasa a VI-a B 
la clasa a VI-a A ale Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 16 / 10.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea cererilor de înscriere /dosarelor pentru examenul de acordare a: 
- Definitivării – prof. Negoiaș Crenguța-Monica, profesor pentru învățământul primar, 
sesiunea 2025; 
- Gradul didactic I - prof. Pecingină Maria Cristina, profesor pentru învățământul 
primar, sesiunea 2024-2027; 
   - prof. Saulea Dan George, disciplina educație fizică și sport, 
sesiunea 2024-2027. 
- Efectuare I.C.1, grad didactic I și II, an școlar 2024-2025: 
 - prof. Pintilie Ana-Maria – disciplina limba și literatura română; 
 - prof. Masgras Alexandra – disciplina limba engleză; 
 - prof. Rebenciuc Oana – disciplina limba engleză; 
 - prof. Mungiu Silvia – profesor pentru învățământ primar. 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 17 / 10.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea graficului asistențelor la ore de către director/director adjunct 
pentru anul școlar 2024-2025. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 18 / 10.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea propunerii proiectului ERASMUS „A Holistic approach for a 
Greener future: Greener Travel & Greener Energy for a Sustainable World”, desfășurat 
în perioada 01.10.2024 – 31.03.2026, în parteneriat cu Turcia, Italia și Spania. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 19 / 10.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea cererilor depuse pentru bursele școlare (2024-2025), astfel: 
- Burse de merit: 60 
- Burse de reziliență: 35 
- Burse sociale: 119. 

 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 20 / 28.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 28 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea/avizarea transferul următorilor elevi: 
 

- Coman Ana Maria, clasa a IV-a B, de la Școala Gimnazială „Sf. Nicolae” 
Vânători la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați; 

- Istrate Rebeca Andreea, clasa a VI-a A, de la Școala Gimnazială „Ștefan cel 
Mare” la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați; 

- Busuioc  Denisa-Ilinca, clasa a IX-a secția Patrimoniu Cultural, de la Liceul 
Teoretic "Sfânta Maria" Galați la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați; 

- Marinoaia Alexandra-Ștefania, clasa a II-a B, de la Seminarul Teologic Ortodox 
„Sf. Andrei” Galați la Școala Gimnazială nr. 22 Galați; 

- Ilie Kevin Cristian, clasa a VII-a B, de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. 
Andrei” Galați la Școala Gimnazială nr. 16 Galați. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 21 / 28.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 28 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea constituirii Comisiei de etică în anul școlar 2024-2025, după cum 
urmează: - Președinte: pr. prof. Țugui Ninel 

- Membri: prof. Șorcaru Ecaterina 
        Prof. Crăciun Simona Nicoleta 
        Prof. Cuza-Ghiță Valentina 
        Pr. Pelin Gabriel Ioan. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 22 / 28.10.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 28 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea Planului de dezvoltare instituțională (PDI) și Raportul anual de 
evaluare internă (RAEI) pentru anul școlar 2024-2025. 
 Art. 2 Prezentarea analizei rezultatelor școlare pe anul școlar 2023-2024. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 23 / 01.11.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 01 noiembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea transferului următorilor elevi: 
 

- Mâcnea Ioan, clasa a II-a A, de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” 
Galați la Colegiul Național „Costache Negri” Galați; 

- Mereuță Crina, clasa a VI-a A, de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” 
Galați la Colegiul Național „Costache Negri” Galați. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 24 / 01.11.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 01 noiembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea referatului de inventariere pentru anul financiar 2024. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 25 / 27.11.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 27 noiembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea transferului elevei Trofin Monica Maria, clasa a VII-a A, de la 
Școala Gimnazială nr. 24 la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 26 / 27.11.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 27 noiembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Actualizarea listei elevilor beneficiari  de burse școlare cu cereri noi 
eligibile. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 27 / 27.11.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 27 noiembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Diverse. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 28 / 12.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 12 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea excursiilor școlare organizate de: 
 

- Prof. Beznea Elena Felicia la Brașov în perioada 19-21.12.2024; 
- Prof. Micu Florentina la Mănăstirea Adam în data de 20.12.2024. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 29 / 12.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 12 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea actualizării listei de beneficiari ai burselor școlare și validarea 
cererilor depuse în luna noiembrie. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 30 / 12.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 12 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea propunerilor privind constituirea Comisiei de bacalaureat de 
evaluare a competențelor lingvistice și digitale, sesiunea iunie 2025. 
 Art. 2 Aprobarea excursiei școlare organizate de prof. Porumb Daniela, prof. 
Munteanu Paula Antoaneta și prof. Negoiaș Crenguța Monica la Târgoviște, în data de 
19.12.2024. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 31 / 20.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 20 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea/avizarea transferului următorilor elevi: 
 

- Dobrea Andrei Pavel, clasa I, de la Liceul de Arte „D. Cuclin” Galați la 
Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați; 
 

- Benea Mihail Bogdan, clasa a IV-a, de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. 
Andrei” Galați la Liceul cu Program Sportiv Galați. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 32 / 20.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 20 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea notelor la purtare pe modulul II, conform proceselor verbale 
întocmite de învățători/diriginți. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 33 / 20.12.2024 

 
 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 20 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME 7871/20.12.2024 metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare 
2025-2026; 

- OME 675606.12.2023 depășire efective elevi 
 

Hotărăște: 
 

Art. 1 Aprobarea proiectului Planului de școlarizare pentru anul școlar 2025-2026: 
- Învățământ primar: 

  - 2 clase pregătitoare (44 elevi) 
  - 2 clase I (48 elevi) 
  - 3 clase a II-a (68 elevi) 
  - 3 clase a III-a (50 elevi) 
  - 2 clase a IV-a (46 elevi) 

- Învățământ gimnazial: 
  - 2 clase a V-a (41 elevi) 
  - 2 clase a VI-a (42 elevi) 
  - 2 clase a VII-a (29 elevi) 
  - 2 clasă a VIII-a (34 elevi) 
- Învățământ liceal: 
  - 2 clase a IX-a (1 clasă cu specializare Teologie Ortodoxă(24 elevi) și 1 
clasă cu specializare Tehnician pentru tehnici artistice(24 elevi))  
  - 2 clase a X-a (1 clasă cu specializare Teologie Ortodoxă(14 elevi) și 1 
clasă cu specializare Tehnician pentru tehnici artistice(20 elevi)) 

  - 2 clase a XI-a (1 clasă cu specializare Teologie Ortodoxă(17 elevi) și 1 
clasă cu specializare Tehnician pentru tehnici artistice(16 elevi)) 
  - 2 clase a XII-a (1 clasă cu specializare Teologie Ortodoxă(17 elevi) și 1 
clasă cu specializare Tehnician pentru tehnici artistice(16 elevi)) 
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 34 / 20.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 20 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea analizei de nevoi a CDȘ-urilor / opționalelor pentru anul școlar 
2025-2026. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 35 / 20.12.2024 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 20 decembrie 2024, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea Planului anual al achizițiilor pentru anul 2025 și Propunerea de 
buget pentru anul 2025. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 36 / 13.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 13 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea transferului următorilor elevi: 
 

- Pârțilă Nectarie-Matei, clasa a III-a B, de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. 
Andrei” Galați la Școala Gimnazială nr.1 Tulucești; 

- Cârjan Marian-George, clasa a IX-a Teologie Ortodoxă, de la Seminarul 
Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Ioan 
Gură de Aur” Slobozia, județul Ialomița. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 37 / 13.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 13 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea cererii de reducere a normei didactice de predare-învățare-
evaluare cu 2 ore pe săptămână, în anul școlar 2025-2026, a doamnei prof. Cacenschi 
Valentina. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 38 / 13.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 13 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea Centralizatorului acumulării numărului de credite profesionale 
transferabile, ani școlari 2019-2024, conform anexei. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 39 / 13.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 13 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea fișelor de autoevaluare a activității personalului nedidactic și 
acordarea calificativelor anuale aferente anului 2024. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 40 / 13.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 13 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea planificărilor concediilor de odihnă a personalului didactic 
auxiliar și nedidactic pentru anul 2025. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 41 / 23.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 23 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea transferului elevei Balaban Beatrice-Elena, clasa a VI-a B, de la 
Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați la Liceul cu Program Sportiv Galați. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 42 / 23.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 23 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea menținerii în activitate ca titular în funcția didactică, peste 65 
de ani, pe catedra de religie, a pr. Prof. Dumitrașc Paul, în anul școlar 2025-2026. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 43 / 23.01.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 23 ianuarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea listei finale a CDȘ-urilor / opționalelor pentru anul școlar 2025-
2026, conform anexei. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 44 / 05.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 05 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Analiza și înaintarea dosarelor pentru acordarea binecuvântărilor 
arhierești pentru cadrele didactice participante la etapele de mobilitate personal didactic 
de predare pentru anul școlar 2025-2026. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 45 / 05.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 05 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea proiectului de încadrare cu personalul didactic pentru anul 
școlar 2025-2026. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 46 / 05.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 05 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea deplasării elevilor și cadrelor didactice participante în cadrul 
proiectului ERASMUS în Italia (Como), perioada 15-22.02.2025. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 47 / 21.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea constituirii comisiilor de simulare a examenelor naționale de 
evaluare pentru elevii din clasa a VIII-a și de bacalaureat pentru elevii claselor a XII-a, 
conform anexelor. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 48 / 21.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea notelor la purtare pe modulul III, conform proceselor verbale 
întocmite de învățători/diriginți. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 49 / 21.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizarea transferului elevului Călinică Denis, clasa a IX-a secția 
Patrimoniu Cultural, de la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați la Liceul de 
Artă „Dimitrie Cuclin” Galați. 
 Art. 2 Avizarea transferului elevului Presură David Andrei, clasa a II-a A, de la 
Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați la Școala Gimnazială nr. 25 Galați. 
 Art. 3 Aprobarea transferului elevei Mican Maria, clasa a VII-a, de la Școala 
Gimnazială „Ștefan cel Mare” Galați la Seminarul Teologic Ortodox „Sf. Andrei” Galați. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 50 / 21.02.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 februarie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Diverse 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 51 / 10.03.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 martie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME nr7495/2.12.2024 privind aprobarea Metodologiei cadru privind 
mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în 
anul 2025-2026, 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea propunerii comisiei de mobilitate de emitere a 
acordului/acordului de principiu privind transferarea domnului Silivestru Adrian pentru 
restrângere de activitate începând cu 01.09.2025 pe catedra de Filosofie/Logică, 
argumentare și comunicare. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 52 / 10.03.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 martie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME nr.3435/28.02.2025 privind aprobarea Calendarului înscrierii în 
învățământul primar pentru anul școlar 2025 – 2026 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea propunerii pentru constituirea comisiei de înscriere a copiilor în 
învățământul primar pentru anul școlar 2025-2026. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 53 / 10.03.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 10 martie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME nr.3435/28.02.2025 privind aprobarea Calendarului înscrierii în 
învățământul primar pentru anul școlar 2025 – 2026 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Diverse. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 54 / 19.03.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 19 martie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea eliberării duplicatului la diploma de bacalaureat a absolventului 
Marin I. Robert Petrică, promoția 2011, specializarea Preot. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 55 / 19.03.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 19 martie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea planificării activităților pentru „Săptămâna Verde”, organizată 
în perioada 07 – 11.04.2025. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 56 / 03.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 03 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea excursiilor/activităților pentru „Săptămâna Verde”, organizată 
în perioada 07 – 11.04.2025, conform anexei. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 57 / 03.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 03 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea recuperării de 2 mai 2025 în zilele de joi și vineri din perioada 
06 – 31.05.2025, câte o oră pe zi suplimentar.  

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 58 / 03.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 03 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Diverse.  
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 59 / 17.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 17 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Avizare notelor la purtare pentru modulul IV.  
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 60 / 17.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 17 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME nr7495/2.12.2024 privind aprobarea Metodologiei cadru privind 
mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în 
anul 2025-2026. 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Eliberarea acordului de modificare a contractului individual de muncă din 
durată determinată de un an în contract individual de muncă pe durata viabilității 
postului/catedrei de matematică pentru doamna prof. Cristea Carmen Nicoleta, an 
școlar 2025-2026. 
 Art. 2 Eliberarea acordului de principiu în vederea prelungirii contractului 
individual de muncă (continuitate la suplinire) în anul școlar 2025-2026 pe 
postul/catedra de matematică pentru doamna profesor Beznea Elena Felicia. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 61 / 17.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 17 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea componenței comisiei pentru Evaluarea Națională la finalul 
claselor a II-a, a IV-a și a VI-a, an școlar 2024-2025. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 62 / 17.04.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 17 aprilie 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea propunerilor pentru componența comisiei de admitere la liceu 
2025-2026. 
 Art. 2. Aprobarea constituirii subcomisiei de recunoaștere și echivalare a 
rezultatelor obținute cu proba de verificare a cunoștințelor de limbă modernă pentru 
admiterea în clasele a IX-a cu predare a unei limbi moderne în regim bilingv. 
 Art. 3 Diverse. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 63/ 19.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 19 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Validarea cererilor pentru înscrierea în învățământul primar, an școlar 
2025-2026. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 64/ 19.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 19 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Diverse. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 65/ 21.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea propunerilor pentru constituirea comisiei din centrul de 
examen în vederea organizării și desfășurării examenului de certificare a calificării 
absolvenților învățământului liceal, filiera vocațională - 2025. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 66/ 21.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea propunerilor pentru constituirea comisiei de înscriere a elevilor 
absolvenți ai clasei a VIII-a la Evaluarea Națională și în învățământul liceal de stat 2025. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 67/ 21.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea propunerilor pentru constituirea comisiei de organizare a 
examenului de Evaluare Națională 2025. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 68/ 21.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

- OME nr7495/2.12.2024 privind aprobarea Metodologiei cadru privind mobilitatea 
personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul 2025-
2026. 

 
Hotărăște: 

 
 Art. 1 Aprobarea propunerilor pentru detașarea în interesul învățământului, an 
școlar 2025-2026, pentru următoarele cadre didactice: 

- Prof. Masgras Alexandra – limba engleză; 
- Prof. Butacu Gavril – fizică. 

. 
  

 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 69/ 21.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Aprobarea propunerilor de cadre didactice care vor fi selectate pentru 
comisiile din centrele de examen și centrele zonale de evaluare pentru examenul 
național de bacalaureat 2025. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 



 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 70/ 21.05.2025 
 

 Consiliul de Administrație al Seminarului Teologic Ortodox „Sf. Andrei” din 
Galați, întrunit în ședința din 21 mai 2025, în conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 
- Legea nr. 198/2023, cu modificările ulterioare; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar Ordin nr. 5.726/2024; 
- Regulamentul de ordine interioară al Seminarului; 
- Ordin nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 
 

Hotărăște: 
 

 Art. 1 Diverse. 
. 

  
 
Președintele Consiliului de Administrație,    Secretar, 

Director,        Ștefan Alina-Mirabela 

Pr. Prof. Bulgaru Costel 

 

 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

ARHIEPISCOPIA DUNĂRII DE JOS 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAȚI 

                                       SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX „SF. ANDREI” GALAȚI 
Str. Mihai Bravu, nr.48, cod 800208,  tel/fax:0236411431 

seminarulsfandrei@yahoo.com;  web: www.seminarulsfandrei.ro 
 


	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_1.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_2.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_3.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_4.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_5.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_6.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_7.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_8.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_9.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_10.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_11.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_12.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_13.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_14.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_15.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_16.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_17.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_18.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_19.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_20.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_21.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_22.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_23.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_24.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_25.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_26.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_27.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_28.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_29.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_30.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_31.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_32.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_33.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_34.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_35.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_36.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_37.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_38.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_39.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_40.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_41.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_42.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_43.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_44.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_45.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_46.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_47.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_48.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_49.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_50.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_51.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_52.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_53.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_54.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_55.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_56.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_57.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_58.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_59.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_60.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_61.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_62.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_63.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_64.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_65.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_66.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_67.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_68.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_69.pdf
	Hotãrâre Consiliul de Administra?ie_70.pdf

